様式第１号（第６条関係）

隠岐の島町下水道接続工事補助金交付申請書

年　　月　　日

隠岐の島町企業管理者　様
申請者　住　所　隠岐の島町
氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
連絡先（電話）

　隠岐の島町下水道接続工事補助金の交付を受けたいので、隠岐の島町下水道接続工事補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

　なお、申請に当たり、私の世帯全員が隠岐の島町に納付すべき町税、下水道使用料及び水道料金の納付状況を確認することに同意します。

記
	排水設備設置場所
	隠岐の島町

	排水設備
指定工事店
	氏名又
は名称

	所在地

	補助対象工事の内容
	　排水設備接続工事
	承認番号
	Ｒ　　-　　　　号

	予定工事期間
	年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで

	上記に係る工事費
	円（消費税を含む。）

	他制度利用状況
	当該補助対象工事で、町の他の補助金を受けているか。
受けていない ・ 受けている（補助金名　　　　　　　 　）

	· 添付書類
	· 工事見積書の写し（内訳の分かるもの。）
· 工事契約書の写し（契約前の場合は契約後提出）
· 申請者が町外居住の場合、居住する市区町村税に未納がないことを証明する納税証明書（完納証明書）

· 町長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　 ）

PAGE